ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

 07.10.2016 года

                                 № 19-1

О ликвидации отдельных избирательных участков, образованных
на судах, находящихся в день голосования в плавании

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от

12.06.2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2

части 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2016  года  № 20-ФЗ «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», в связи с принятием Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  постановления от 23 сентября 2016 г.

№56/541-7 «Об установлении общих  результатов  выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва» и Санкт-Петербургской  избирательной  комиссии

постановления  от 22.09.2016 года №186-3 «Об установлении общих

результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва» Территориальная избирательная комиссия

№15  решила:

1. Ликвидировать  следующие  избирательные  участки, образованные

на кораблях Ленинградской военно-морской базы, находящиеся в день

голосования 18 сентября 2016 года в плавании:

1.1. № 2293 – на учебном корабле  «Смольный»;

1.2. № 2294 – на подводной лодке «Выборг»;

1.3. № 2295 – на мбс «Виктор Конецкий».

2. Довести настоящее решение до сведения командиров

соответствующих воинских частей, Ленинградской военно-морской базы,

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, администрации

Кронштадтского района Санкт-Петербурга.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №15 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №15

И.С.Климачеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 15                                                      И.С.Климачева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 15                                                      С.П.Бесчастная